MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

Fone (095)3621-3112 - E-mail: proreitoria.prppg@ufrr.br

EDITAL Nº 026/2020 –PRPPG / APOIO A GRUPOS DE PESQUISA – PROPESQUISA

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE RORAIMA, por meio da Comissão de Avaliação instituída pela Portaria nº 041/2020-

PRPPG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o EDITAL DO

RESULTADO FINAL do processo seletivo referente ao EDITAL Nº n° 16/2020–PRPPG /

APOIO A GRUPOS DE PESQUISA – PROPESQUISA.

CPF Pontuação Final Situação

226.446.604-91 92.5 CLASSIFICADO

164.102.202-78 91.6 CLASSIFICADO

196.953.218-10 89.8 CLASSIFICADO

287.289.123-49 88.3 CLASSIFICADO

580.488.801-30 86.2 CLASSIFICADO

310.554.888-20 85.4 CLASSIFICADO

069.219.966-70 84.9 CLASSIFICADO

004.455.620-99 82.8 CLASSIFICADO

022.048.161-08 81.5 CLASSIFICADO

456.398.410-87 80.9 CLASSIFICADO

300.334.543-53 79.6 CLASSIFICADO

112.951.818-35 78.2 CLASSIFICADO

331.219.314-15 74.7 CLASSIFICADO

002.674.953-07 73.8 CLASSIFICADO

803.039.272-91 73.8 CLASSIFICADO

247.633.278-01 70.7 CLASSIFICADO

040.326.224-00 70.1 CLASSIFICADO

032.826.367-25 68.6 CLASSIFICADO

758.336.709-34 67.7 CLASSIFICADO

216.543.398-30 65.6 CLASSIFICADO

414.522.161-34 60.8 CLASSIFICADO

059.619.576-16 56.0 CLASSIFICADO

Boa Vista, 20 de novembro de 2020.

_________________________________

Prof. Dr. Maxim Repetto
Presidente da Comissão de Avaliação do Edital n° 16/2020, de Apoio a Grupos de Pesquisa –

PROPESQUISA; Portaria nº 041/2020-PRPPG .

*Versão original assinada e divulgada no mural da PRPPG/UFRR

mailto:proreitoria.prppg@ufrr.br